1 Made
1 in
Germany
-Mejor Calidad
-Alto Nivel
La revolución
en la industria

• PRD.01.G N0l-20 20
• PRD.01.G N0l-25 25
• PRD.01.G N0l-30 30
• PRD.01.G N0l-35 35
• PRD.01.GN0l-40 40
o••••• PRD.01.G N0l-45-80 45-80
■■■
■■■
■■■
■■■
■■■
■■■
■■■
Puntas de gutapercha cónica de .04 (punto 60)
Código de Producto Tamaño
o••••• PRD.01.GT0104-15-40 15-40
o PRD.01.GT0104-15 15
• PRD.01.GT0104-20 20
• PRD.01.GT0104-25 25
• PRD.01.GT0104-30 30
• PRD.01.GT0104-35 35
Puntas de gutapercha cónica de .06 (punto 60)
Código de Producto Tamaño
o••••• PRD.01.GT0106-15-40 15-40
o PRD.01.GT0106-15 15
• PRD.01.GT0106-20 20
• PRD.01.GT0106-25 25
Gutta Percha Polnts • PRD.01.GT0106-30 30
ISOspeciflclllionfordenl:!lluseonly
Puntos de Papel
20 25 30 35 40
Absorbent Paper Points __ ,::::;

Código de Producto Tamaño
o••••• PRD.01.PP0l-15-40 15-40
o PRD.01.PP0l-15 15
• PRD.01.PP0l-20 20
• PRD.01.PP0l-25 25
• PRD.01.PP0l-30 30
• PRD.01.PP0l-35 35
• PRD.01.PP0l-40 40
o •••• PRD.01.PP0l-45-80 45-80
o PRD.01.PP0l-45 45
• PRD.01.PP0l-50 50
• PRD.01.PP0l-55 55
• PRD.01.PP0l-60 60
• PRD.01.PP0l-70 70
Código del Producto Tamaño
o••••• PRD.01.PT0104-15-40 15-40
o PRD.01.PT0104-15 15
• PRD.01.PT0104-20 20
• PRD.01.PT0104-25 25
• PRD.01.PT0104-30 30
• PRD.01.PT0104-35 35
• PRD.01.PT0104-40 40
o••••• PRD.01.PT0104-45-80 45-80
o PRD.01.PT0104-45 45
• PRD.01.PT0104-50 50
• PRD.01.PT0104-55 55
• PRD.01.PT0104-60 60
• PRD.01.PT0104-70 70
Código de Producto Tamaño
o••••• PRD.01.PT0106-15-40 15-40
o PRD.01.PT0106-15 15
• PRD.01.PT0106-20 20
• PRD.01.PT0106-25 25
• PRD.01.PT0106-30 30
• PRD.01.PT0106-35 35
• PRD.01.PT0106-40 40
o••••• PRD.01.PT0106-45-80 45-80
o PRD.01.PT0106-45 45
• PRD.01.PT0106-50 50
• PRD.01.PT0106-55 55
• PRD.01.PT0106-60 60
• PRD.01.PT0106-70 70
j•�Presigum
Silicona de adición hidrófila Silicona-A
President Dental
Germany